• Séparateur autoportant avec base en "T" et bord biseauté - H.150
mm
 • PET transparent moulé par injection
 • Pour réfrigérateurs ou bancs de congélation
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
SÉPARATEUR H.150 MM
Family details
Code L. H. P. Couleur Conditionnement NB
DVFRE1T150280 60 mm 150 mm 280 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150330 60 mm 150 mm 330 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150380 60 mm 150 mm 380 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T150430 60 mm 150 mm 430 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150480 60 mm 150 mm 480 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T150530 60 mm 150 mm 530 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150580 60 mm 150 mm 580 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T150630 60 mm 150 mm 630 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150680 60 mm 150 mm 680 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T150730 60 mm 150 mm 730 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T150780 60 mm 150 mm 780 mm Transparent 2 pcs